

Pachet produse birotica

I.D.: 102129245

Data
publicarii 29.08.24

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 2.521,00 RON - 2.521,00 RON

Descriere: DOSAR SINA PLASTIC 100 * 0,65 = 65 DOSAR PLIC CARTON 100 * 1,2 = 120 DOSAR INCOPCIAT 1/1 100 * 1,32 = 132 MARKER SCHNEIDER WHITBOARD 290 22 * 4,65 = 102,3 HARTIE XEROX A3 SKY 80gr./mp 500foi /top 5 * 45 = 225 SET FOLII PROTECTIE 100/SET A4 UMIK 20 * 10,5 = 210 HARTIE XEROX BUSINESS A4 35 * 21 = 735 SEPARATOARE BIBLIORAF 100BUC/SET 10 * 13,4 = 134 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI 500FILE neon 10 * 9,5 = 95 AGRAFE BIROU 33MM 20 * 1,17 = 23,4 CAPSE 24/6 ECADA 10 * 1,14 = 11,4 PLIC CU BURDUF 50mm silionic 6947 50 * 1 = 50 PERFORATOR STD H-40 NOKI 2 * 42,45 = 84,9 CAPSATOR 24/6 XL167 5 * 25 = 125 POST-IT INDEX 45x12 adeziv 5culori LM-45PLWP 12 * 3,75 = 45 BIBLIORAF PLASTIFIAT A4 50-75-80mm 50 * 7,26 = 363